2

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Хила»
Шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	15.11.2021                                                                                                    № 09-23

	п/ ст Ага

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
 сельского поселения «Хила» муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии со статьей 20 Устава сельского поселения «Хила» и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном районе «Могойтуйский район», Советом сельского поселения «Хила»
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хила» на «17» декабря 2021 года в 11 часов 00 минут в администрации сельского поселения «Хила».
2. Направить настоящее решение на опубликование в газету муниципального района «Могойтуйский район» «Местное время»
3. Назначить организационным комитетом по подготовке и проведению публичных слушаний Совет сельского поселения «Хила».
 4. Жители сельского поселения «Хила» могут ознакомиться с проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хила» и порядком участия граждан в его обсуждении на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район» (www.mogoitui.ru) в разделе «Муниципальные образования» далее «Сельское поселение «Хила» и на специальном информационном стенде администрации сельского поселения «Хила» по адресу: ул. Почтовая, 7.
Предложения и поправки по указанному проекту решения принимаются до «17» декабря 2021 года по адресу: п/ст Ага, Почтовая, 7 или на электронную почту admhila@mail.ru .

Председатель
Совета сельского поселения «Хила»                                    Шагдарова И.В.